ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.07.2014
	    №  177

	         О внесении изменений в постановление  Администрации города Шарыпово от 04.10.2013г. № 244 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие инвестиционной деятельности малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования города Шарыпово» на 2014-2016 годы»

В целях формирования благоприятного инвестиционного климата и создания условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, ст. 37 Устава города Шарыпово

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  Администрации города Шарыпово от 04.10.2013г. № 244 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие инвестиционной деятельности малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования города Шарыпово» на 2014-2016 годы» следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.2.3. пункта 2, раздела 2.6, приложения № 3  к муниципальной программе «Развитие инвестиционной деятельности малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования города Шарыпово» на 2014-2016 годы»  постановления изложить в новой редакции:

«Предоставление субсидий на возмещение части затрат субъектам малого и (или) среднего предпринимательства, связанные с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров».

1.2. В строке 2.2.3. в столбце «Наименование программы, подпрограммы» таблицы «Перечень мероприятий подпрограммы» Приложения № 2 к Подпрограмме «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Шарыпово» на 2014-2016 годы, после слов «модернизации производства товаров» исключить слова «(работ, услуг)».
2. Контроль  за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации города Шарыпово.

Глава Администрации

города Шарыпово                                                                          А.С. Погожев